
A2

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

vstup

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

box box
1 14
2 15
3 16
4 17
5 18
6 19
7 20
8 21
9 22

10 23
11 24
12 25
13 26

hřebec

Při nedodržení rozpisu ustájení Vám bude naúčtována pokuta ve výši 1.000 Kč / den / box.

Legenda oblastí:

Plzeňská Severní Morava Královohradecká

Praha Severní Čechy Vysočina
Střední Čechy Východní Čechy Karlovarská

Jižní Čechy Jižní Morava Zlínská

Mücková Mücková Mücková Mücková

Kodadová Kodadová Kodadová Kodadová
Kodadová Kodadová Kodadová Kodadová

Mücková

Veselá Kamila
Novak

Veselá Kamila Veselá Kamila
Novak Novak
Mücková Mücková

Mládek Mládek Mládek Mládek
Bartková Bartková Bartková Bartková

Najmanová
Najmanová

Kodadová

Pokorná

Veselá Kamila
Novak

Veselovská

Hušková

Mücková

Vacková
Hušková
Hendrichová

De Jagerová

Vacková Vacková Vacková
Vacková Vacková Vacková

Pokorná Pokorná Pokorná

Vegrichtová
Zavoralová Zavoralová Zavoralová Zavoralová

čtvrtek
Šusterová
Šusterová
Škodová
Vacková

Šusterová Šusterová
Škodová Škodová Škodová
Šusterová

Vegrichtová

pátek sobota neděle
Šusterová Šusterová Šusterová

čtvrtek
Veselovská

venkovní sprchovací boxy

Hušková Hušková
Hendrichová Hendrichová Hendrichová

Najmanová
Najmanová Najmanová

Wáclavíková Wáclavíková
Wáclavíková

Vegrichtová
De Jagerová De Jagerová De Jagerová

Kodadová Kodadová

neděle
Veselovská Veselovská Veselovská
Veselovská Veselovská Veselovská

Wáclavíková

Vegrichtová

pátek sobota

Najmanová
Najmanová

Wáclavíková
Wáclavíková Wáclavíková Wáclavíková

Kodadová

Najmanová



B
94 93 92 91 90 89 88 87 86 85 84 83 sprch. 82 81 80 79 78

box

76 75 74 73 72 71 70 69 68 67 66 65 64 63 62 61 60 59

sprch.
58 57 56 55 54 53 52 51 50 49 48 47 box 46 45 44 43 42 41

box box box
41 59
42 60 78
43 61 79
44 62 80
45 63 81
46 64 82
47 65 83
48 66 84
49 67 85
50 68 86
51 69 87
52 70 88
53 71 89
54 72 90
55 73 91
56 74 92
57 75 93
58 76 94

hřebec

Při nedodržení rozpisu ustájení Vám bude naúčtována pokuta ve výši 1.000 Kč / den / box.

Legenda oblastí:

Plzeňská Severní Morava Královohradecká

Praha Severní Čechy Vysočina
Střední Čechy Východní Čechy Karlovarská

Jižní Čechy Jižní Morava Zlínská

Tretera Tretera Tretera Tretera
Grünthalová Grünthalová Grünthalová Grünthalová

Kincl Kincl Kincl Kincl
Matějčková Matějčková Matějčková Matějčková
Tretera Tretera Tretera Tretera

Tesárková
Studnička Studnička

Hrubešová Hrubešová

Jindra Jindra
Bardon Bardon
Bardon Bardon

Kincl

Štětina
Štětina

Simovski Simovski

Laryšová Laryšová

Poláchová

Kolářová

ESC

Zigová
Studnička
Tesárková
Hrubešová
Hrubešová

Šalková Šalková Šalková
Kubrická Kubrická Kubrická

Kincl Kincl Kincl

Vysoudilová
Strnadlová
Laryšová

Strnadlová Strnadlová

Poláchová
Vysoudilová Vysoudilová Vysoudilová
Strnadlová Strnadlová Strnadlová
Laryšová

Halíková

čtvrtek
Štětina
Štětina
Štětina
ESC
Hanuščinová
Strnadlová
Strnadlová
Strnadlová
Mžiková
Kaločová
Kubrická
Šalková

Opravilová
Jelínková
Finsterle
Finsterle
Paličková

Poláchová Poláchová

Laryšová
Laryšová
Ludvík

wc

neděle

Hrnčíř Hrnčíř Hrnčíř
Simovski

pátek sobota
Štětina Štětina

ESC ESC

čtvrtek

Doležal
Doležal
Jindra

Michálková
Vyštajnová Vyštajnová

čtvrtek
Michálková
Vyštajnová
Hrnčíř
Simovski

pátek sobota neděle
Michálková Michálková

ESC

Vyštajnová

pátek sobota neděle

Doležal Doležal Doležal
Doležal Doležal Doležal

ESC ESC ESC

Laryšová Laryšová Laryšová
Laryšová

Mžiková Mžiková
Kaločová Kaločová

Ludvík Ludvík Ludvík
Laryšová Laryšová

Strnadlová
Strnadlová
Mžiková
Kaločová

Jindra Jindra
Jindra
Bardon
Bardon

Strnadlová
Jindra
Jindra
Bardon
Bardon

Hanuščinová
Strnadlová Strnadlová

Štětina Štětina
Štětina Štětina

Štětina

Hanuščinová

Strnadlová Strnadlová

Tesárková Tesárková
Hrubešová Hrubešová Hrubešová

Studnička

Jindra Jindra Jindra

Horáková Horáková

Zigová Zigová Zigová

Jindra

Horáková
Zigová Zigová Zigová

Horáková
Zigová

Hanuščinová

Halíková
Ulčová Ulčová Ulčová
Tóth Tóth TóthTóth

Hrubešová
Kolářová Kolářová Kolářová

Ulčová

voda

vstup

vstup

Paličková

opracoviště

kolbiště

vstup

vstup

Halíková Halíková

Opravilová Opravilová Opravilová
Jelínková Jelínková Jelínková
Finsterle Finsterle Finsterle
Finsterle Finsterle Finsterle
Paličková Paličková



C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

vstup vstup 

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

kolbiště hřiště

box box
1 11
2 12
3 13
4 14
5 15
6 16
7 17
8 18
9 19

10 20

hřebec

Při nedodržení rozpisu ustájení Vám bude naúčtována pokuta ve výši 1.000 Kč / den / box.

Legenda oblastí:

Jižní Čechy Jižní Morava Zlínská
Plzeňská Severní Morava Královohradecká

Praha Severní Čechy Vysočina
Střední Čechy Východní Čechy Karlovarská

Bartoňková Klus Klus

Škanderová Klus Klus
Bartoňková Klus Klus

Klus Klus
Klus Klus
Klus Klus

Horáková M. Šoupal Šoupal
Horáková M. Cielecká Cielecká

Šoupal Šoupal
Cielecká Cielecká

Plšek Hanušová Hanušová
Bajnar Butcher Butcher

Hanušová Hanušová
Butcher Butcher

Hanušová Hentšel Hentšel
Mayer Hentšel Hentšel

Hentšel - Censor Hentšel
Hentšel Hentšel

neděle sobota neděle
Hanušová Hentšel Hentšel

čtvrtek pátek
Hentšel Hentšel

čtvrtek pátek sobota
Hanušová Hanušová Hanušová
Hanušová Hanušová Hanušová
Mayer Mayer Mayer
Plšek Plšek Plšek
Bajnar Bajnar Bajnar
Horáková M. Horáková M. Horáková M.
Horáková M. Horáková M. Horáková M.

Bartoňková Bartoňková Bartoňková

Škanderová Škanderová Škanderová
Bartoňková Bartoňková Bartoňková



D
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

vstup vstup 

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

kolbiště hřiště

box box
1 11
2 12
3 13
4 14
5 15
6 16
7 17
8 18
9 19

10 20

hřebec

Při nedodržení rozpisu ustájení Vám bude naúčtována pokuta ve výši 1.000 Kč / den / box.

Legenda oblastí:

Jižní Čechy Jižní Morava Zlínská
Plzeňská Severní Morava Královohradecká

Praha Severní Čechy Vysočina
Střední Čechy Východní Čechy Karlovarská

nedělepátek sobota neděle pátek sobota

Veselá T.
Šrámková Šrámková Šrámková Veselá T. Veselá T. Veselá T.
Šrámková Šrámková Šrámková Veselá T. Veselá T.

Veselá T.
Kostová Kostová Kostová Veselá T. Veselá T. Veselá T.
Rolínek Rolínek Rolínek Veselá T. Veselá T.

Málková
Rolínek Rolínek Rolínek Málková Málková Málková
Jančová Jančová Jančová Málková Málková

Malý
ESC ESC ESC Pechanová Pechanová Pechanová
Koutná Koutná Koutná Malý Malý

Hanáčková
Koutná Koutná Koutná Malý Malý Malý
Pavlíček Pavlíček Pavlíček Hanáčková Hanáčková

Koutná

čtvrtek
Šrámková
Šrámková
Kostová
Rolínek

Pavlíček

čtvrtek
Veselá T.
Veselá T.
Veselá T.
Veselá T.
Málková
Málková
Pechanová
Malý
Malý
Hanáčková

Rolínek
Jančová
ESC
Koutná



E
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

vstup

28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54

kolbiště hřiště

box box
1 28
2 29
3 30
4 31
5 32
6 33
7 34
8 35
9 36

10 37
11 38
12 39
13 40
14 41
15 42
16 43
17 44
18 45
19 46
20 47
21 48
22 49
23 50
24 51
25 52
26 53
27 54

hřebec

Při nedodržení rozpisu ustájení Vám bude naúčtována pokuta ve výši 1.000 Kč / den / box.

Legenda oblastí:

Jižní Morava Zlínská
Plzeňská Severní Morava Královohradecká

Praha Severní Čechy Vysočina
Střední Čechy Východní Čechy Karlovarská

Jižní Čechy

neděle
Vojtková B. Vojtková B. Vojtková B. Vojtková B. Pekárková Pekárková Pekárková Pekárková

čtvrtek pátek sobota neděle čtvrtek pátek sobota

Daněk Daněk Daněk
Vojtková A. Vojtková A. Vojtková A. Vojtková A. Pospíšilová Pospíšilová Pospíšilová
x x x x Daněk

Pospíšilová

Daněk
x x x x x x x x
Adam Adam Adam Adam Daněk Daněk Daněk

Kučerová
Kotalík Kotalík Kotalík Kotalík Kučerová Kučerová Kučerová Kučerová
Kozáková Kozáková Kozáková Kozáková Kučerová Kučerová Kučerová

x x x x Kozák Kozák Kozák Kozák
Kotalík Kotalík Kotalík Kotalík

Nechanická
Hruška Hruška Hruška Hruška Arient Arient Arient Arient
Hruška Hruška Hruška Hruška Nechanická Nechanická Nechanická

x
Tměj Tměj Tměj Tměj Štěrba Štěrba Štěrba Štěrba
Tměj Tměj Tměj Tměj x x x

Štěrba
x x x x

x x x x Štěrba Štěrba Štěrba



F
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

vstup

17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

kolbiště hřiště

box box
1 17
2 18
3 19
4 20
5 21
6 Becáničová Becáničová Becáničová Becáničová 22
7 23
8 24
9 25

10 26
11 27
12 28
13 29
14 30
15 31
16 32

hřebec

Při nedodržení rozpisu ustájení Vám bude naúčtována pokuta ve výši 1.000 Kč / den / box.

Legenda oblastí:

Plzeňská Severní Morava Královohradecká

Praha Severní Čechy Vysočina
Střední Čechy Východní Čechy Karlovarská

Jižní Čechy Jižní Morava Zlínská

Hanáková Hanáková Hanáková Hanáková

Pospěch Pospěch
Hanáková Hanáková Hanáková Hanáková Dittrichová Dittrichová Dittrichová Dittrichová

Pospěch Pospěch

Heřmanová Heřmanová
Netušil Netušil Netušil Netušil

Kabátová Kabátová Kabátová Kabátová Heřmanová Heřmanová
Pospíšil Pospíšil Pospíšil Pospíšil

Stružinský Stružinský Stružinský Stružinský Pospíšil Pospíšil Pospíšil Pospíšil
Stružinský Stružinský Stružinský Stružinský

sobota neděle
Stružinský Stružinský Stružinský Stružinský Pospíšil Pospíšil Pospíšil Pospíšil

čtvrtek pátek sobota neděle čtvrtek pátek


